
ZARZĄDZENIE NR 221/17
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie sprawozdania finansowego Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola za rok 2016

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 61, 245, 791 i 1089) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Muzeum Historii Miasta Zduńska Wola za 
rok 2016.

2. Sprawozdanie finansowe, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, składa się z bilansu, 
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Promocji, Kultury, Partycypacji 
i Komunikacji Społecznej.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ulicy 1-go 
Maja, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Niedźwiecki

Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do zarządzenia Nr 221/17

Prezydenta Miasta Zduńska Wola

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 2 z 7



Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 3 z 7



Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 4 z 7



Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 5 z 7



Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 6 z 7



Id: 3ED1D588-C7BB-41A6-B954-8E9271D95393. Podpisany Strona 7 z 7




